2022年 8月 3日

お客様各位

2022年お盆休業（夏季休業）の案内

拝啓

日頃より当サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2022年お盆休業（夏季休業）の期間を下記の通りお知らせいたします。

休業期間中は大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

今後も「Dekakeyou.com」をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆休業期間（夏季休業） 2022年 8月 11日（木）～2020年 8月 16日（火）

◆業務開始       2022年 8月 17日（水）より通常業務

※お問い合せメール【 contact@dekakeyou.com 】につきましては休業期間内も受信可能

です。各お問い合せの返信は 8月 17日（水）より順次対応させていただきます。

以上

Dekakeyou.com（でかけようドットコム）

〒980-0871

仙台市青葉区八幡 7丁目 21-2

代表 佐々木 真二

TEL： 070-4320-4680

URL： https://dekakeyou.com

mailto:contact@dekakeyou.com